島根中央信用金庫 NEWS RELEASE

Live with Community ～共に生きる～

2021 年 5月 7日

飲食店応縁キャンペーン第二弾

職員への『Ｇｏ Ｔｏ Ｅａｔしまね食事券の購入補助』の実施について

島根中央信用金庫（理事長：福間 均）は、2021 年 5月 6日から 5月 31日までの期

間、全職員を対象に以下の取り組みを実施することにいたしました。

国内の新型コロナウイルスの感染状況は、ワクチン接種の遅れもあり拡大がやまず、首都

圏等では3回目の緊急事態宣言が発出されています。島根県においても新型コロナウイルス

感染症拡大に伴う外出の自粛等の影響により飲食店も長期の苦境が続いています。

こうしたなか、当金庫では 1月 19日から 4月 30日まで飲食店応縁キャンペーン第一弾

として『地元飲食店の昼食テイクアウト職員半額補助』を行い事業者様をはじめ地元の皆様

から大変喜んでいただきました。

引き続き、地元の皆様へのご恩に報いるため飲食店応縁キャンペーン第二弾として職員

への『Ｇｏ Ｔｏ Ｅａｔしまね食事券の購入補助』を下記の通り実施いたしますのでお知ら

せいたします。

【実施内容】

１．補 助 対 象：「ＧｏＴｏＥａｔしまね食事券」購入代金。

２．期 間：２０２１年５月６日（木）～５月３１日（月）

３．補 助 金 額：「ＧｏＴｏＥａｔしまね食事券」1 冊（購入額 4,000円）に対し 2,000 円

の補助。ただし、1職員当たり最大 3冊まで。

４．補助対象者：島根中央信用金庫全職員（パート職員含む）約 280名。

本件に関するお問い合わせ先

島根中央信用金庫 総務部 人事課

℡ 0853-20-1000（代表）